

**E-Skilte ApS**  
Fabriksvej 6  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 38367986

**Årsrapport 01.09.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Kjerumgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

E-Skilte ApS  
Fabriksvej 6  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 38367986  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.09.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Jesper Kjerumgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive internetsalg af skilte og derved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 01.09.2016 – 30.06.2017 udgør et overskud på 216 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

For 2017/18 forventes ligeledes et positivt resultat.

Da det er selskabets første regnskabsår, er der ikke anført sammenligningstal.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.517.770</b>
Personaleomkostninger	1	(1.188.466)
Af- og nedskrivninger		<u>(54.481)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>274.823</b>
Andre finansielle indtægter		1.212
Andre finansielle omkostninger		<u>(784)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>275.251</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(59.303)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>215.948</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>215.948</u>
		<b><u>215.948</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.741
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>157.741</b>
Deposita		18.240
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.240</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>175.981</b>
Råvarer og hjælpematerialer		35.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>35.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.197
Andre tilgodehavender		2.945
Periodeafgrænsningsposter		21.017
<b>Tilgodehavender</b>		<b>211.159</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>282.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>528.479</b>
<b>Aktiver</b>		<b>704.460</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>215.948</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>265.948</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>59.303</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>59.303</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.331
Anden gæld	4	<u>246.878</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>379.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>438.512</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>704.460</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	215.948	215.948
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>215.948</b>	<b>265.948</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	1.157.949
Andre omkostninger til social sikring	17.906
Andre personaleomkostninger	12.611
	<b>1.188.466</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	59.303
	<b>59.303</b>
	<b>Andre</b>
	<b>anlæg,</b>
	<b>drifts-</b>
	<b>materiel og</b>
	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	172.000
Tilgange	40.222
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>212.222</b>
Årets afskrivninger	(54.481)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(54.481)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>157.741</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>	
Moms og afgifter	120.535
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	125.159
Andre skyldige omkostninger	1.184
	<b>246.878</b>
